
رئیس جمهور در واکنــش به اخبار پرداخت حقوق هــای نجومی در برخی 
دستگاه ها گفت: دولت در برخورد با حقوق های نجومی قاطع و مصمم است 
و هرکجا موضوع به اثبات برسد در جهت اصلاح آن با فوریت اقدام می کند.

به گزارش اقتصادسرآمد، سید ابراهیم رئیســی رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت با 
اشاره به مباحث مربوط به کمبود برخی داروها گفت: وزارت بهداشت با فوریت هرگونه 
کمبود دارو و افزایش احتمالی قیمت آن را پیگیری کرده و اجازه ندهد هیچ گونه نگرانی 

برای مردم ایجاد شود.
رئیسی در ادامه ســخنانش به قرار گرفتن ردیف اعتبارات مصوبات سفرهای استانی در 
زیر مجموعه سفرهای نهاد ریاست جمهوری اشــاره کرد و افزود: این تغییر باعث ایجاد 
سوتفاهم شد و این تصور را دامن زد که پول ها خرج سفرهای رئیس جمهور می شود، در 
حالی که سفرهای دولت جزء کم هزینه ترین سفرها است و اعتبارات مذکور برای انجام 
برای انجام پروژه های مصوب در سفرهای استانی می باشد و سازمان برنامه و بودجه در 
فرآیند تصویب نهایی قانون بودجه، ترتیبی اتخاذ نمایند که این بخش از اعتبارات خارج 

از اعتبارات نهاد و در ردیف مناسب پیش بینی گردد.
وی همچنین اظهار داشــت: حوزه فعالیت معاونت امور زنان و خانواده از محوری ترین 
و اساسی ترین موضوعات مورد توجه دولت و نظام جمهوری اسلامی است و بودجه و 

اعتبار مورد نیاز این معاونت باید در ردیف های مربوطه تامین شود.
رئیسی با تاکید دوباره بر ضرورت تنظیم پیوست عدالت برای تمام تصمیمات و مصوبات 
دســتگاه های دولتی و به ویژه بودجه، تصریح کرد: هیچ تصمیم و اقدام ما نباید خلاف 
عدالت باشد.رئیس جمهور همچنین از همه مسئولین و دستگاه های دولتی خواست برای 
تشریح و توضیح عملکرد دولت به ویژه تبیین بایدها و نبایدهای لایحه بودجه تلاش کنند 
و خاطرنشــان کرد: کاری که تاکنون برای تبیین عملکرد دولت و از جمله لایحه بودجه 

۱۴۰۱ انجام شده به هیچ وجه کافی نیســت و همه اجزای دولت باید نسبت به این مهم 
احساس مسئولیت کنند.

وی به موضوع آلودگی هوای تهران و شهرهای بزرگ اشاره کرد و اظهار داشت: حداقل 
۱۸ دستگاه در زمینه مقابله با آلودگی هوای شهرها مسئولیت دارند و هر ساله به خصوص 
در ایام سرد سال که وضعیت آلودگی هوا شــدت می گیرد، مباحثی در این رابطه مطرح 

می شود، اما باید اقدامات عملی و اثرگذار انجام شود.
رئیسی به موضوع انتشار اخبار پرداخت حقوق های نجومی در برخی دستگاه ها اشاره کرد 
و اظهار داشت: دولت در برخورد با حقوق های نجومی قاطع و مصمم است و در هرکجا 

که با ارائه مستندات موضوع به اثبات برسد در جهت اصلاح آن با فوریت اقدام می شود.

واکنش ایران به بیانیه پایانی نشست 
سران شورای همکاری خلیج فارس

سخنگوی وزارت امور خارجه با رد اتهامات تکراری و بی اساس وارده در بیانیه پایانی 
نشست سران شــورای همکاری خلیج فارس صدور چنین بیانیه هایی را نشان از ادامه 
نگرش غیرسازنده و ناصواب برخی کشورهای عضو این شورا در قبال ایران دانست.به 
گزارش اقتصاد سرآمد، ســعید خطیب زاده افزود: تصور می رفت با مجموعه اقدامات و 
تحرکات دیپلماتیک اخیر بین جمهوری اسلامی ایران و شورای همکاری، شاهد نگرش 
جدیدی از سوی شورا نســبت به همکاری های منطقه ای باشیم. خطیب زاده از  معدود 
کشورهای شورای همکاری خلیج فارس که همچنان در پشت شورا پنهان شده و مواضع 
غیرسازنده خود را به این نام منتشر می نمایند،  خواست در  دیدگاهها و رویکردهای خود 
در قبال مسایل منطقه ای تجدید نظر کنند و مسیر همکاری را جایگزین اتهامات تکراری 
کنند.ســخنگوی وزارت امور خارجه افزود: با کمال تاسف ادامه جنگ در یمن، افزایش 
نظامی گری خارجی و ورود عنصر  مخرب رژیم صهیونیستی امنیت و ثبات منطقه را در 
معرض تهدید قرار داده است و جمهوری اسلامی ایران مراتب نگرانی خود را اعلام نموده 
است.خطیب زاده در ادامه اظهار داشــت: جمهوری اسلامی ایران هیچگونه مداخله ای 
در برنامه هســته ای صلح آمیز خود، برنامه دفاعی موشکی و امور مرتبط با سیاست های 
نظامی و دفاع بازدارنده خود را بر نمی تابد.سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید مجدد 
بر موضع بدون تغییر و قطعی کشورمان، جزایر سه گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب  
کوچک را جزء لاینفک و ابدی خاک جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: جمهوری 
اســلامی ایران هرگونه ادعایی بر این جزایر را دخالت در امور داخلی و قلمرو سرزمینی 
خود دانســته و آن را به شــدت محکوم می کند. خطیب زاده اضافه کرد: کلیه اقدامات 
جمهوری اسلامی ایران در جزایر در راســتای حقوق مسلم و منطبق بر حاکمیت ملی و 
تمامیت ارضی کشور انجام گرفته است و تکرار این مواضع مداخله جویانه به هر شکلی 
 کاملا مردود است و هیچگونه تاثیری بر واقعیت های موجود حقوقی و تاریخی نداشته و

 نخواهد داشت. 

کره جنوبی برای رسیدگی به وضعیت 
پناهجویان افغان در ایران کمک مالی

سفیر کره جنوبی در تهران یک توافقنامه همکاری با نمایندگان آژانس پناهجویان و صندوق 
حمایت از کودکان سازمان ملل در ایران برای کمک مالی به پناهحویان افغان در ایران امضا 
کرد. آژانس پناهجویان سازمان ملل و صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل )یونیسف( با 
انتشار بیانیه ای از کمک دو ونیم میلیون دلاری کره جنوبی به پناهجویان افغان در ایران قدردانی 
کردند.به گزارش اقتصاد سرآمد، بنابر گزارش وب سایت رسمی سازمان ملل، یون کانگ هیون، 
سفیر جمهوری کره جنوبی در ایران در حضور استفان پریزِنرِ هماهنگ کننده سازمان ملل در 
ایران یک توافقنامه همکاری با آژانس های پناهجویان و کودکان سازمان ملل برای کمک به 
پناهجویان افغان در ایران امضا کرده است.سفیر کره جنوبی پس از امضای این توافقنامه گفت 
که سئول پشتیبان همیشگی سازمان ملل و ایران به عنوان میزبان این پناهجویان باقی خواهد 
ماند و اکنون با اختصاص دو ونیم میلیون دلار دیگــر، مجموع کمک های کره جنوبی برای 
رسیدگی به امور پناهجویان افغان در ایران به ٣۰ میلیون دلار رسیده است.وی ادامه داد: من 
صمیمانه امیدوارم که کمک مالی امروز به مقابله با بحران و بهبود استانداردهای زندگی افغان 
های تازه وارد )به ایران( کمک کند.همچنین استفان پریزنر اظهار داشت: آژانس های سازمان 
ملل برای کمک به ایران به منظور رسیدگی به وضعیت این پناهجویان به بهترین شکل ممکن 
تلاش خواهند کرد. ما از افزایش مشارکت کره جنوبی برای کمک به حل این بحران در ایران 
و همچنین منطقه خرسند و قدردان آن هستیم.بنابر گزارش سازمان ملل، ایران در حال حاضر 
میزبان حدود سه ونیم میلیون پناهجوی افغان است و در طول بیش از چهل سال گذشته امکان 
دسترسی آنها به خدمات بهداشتی و پزشکی، آموزش و فرصت های معیشتی را فراهم کرده 
است.همچنین برآورد می شود که در سال جاری نیز حدود ٣۰۰ هزار افغان وارد خاک ایران 
شده اند و آژانس پناهجویان سازمان ملل تنها توانسته است ٢٥ هزارو ٥۰۰ تن از آنها را برای 
ارائه کمک شناسایی کند. انتظار می رود که باتوجه به وخیم تر شدن اوضاع در افغانستان شمار 
این پناهجویان برای ورود به ایران افزایش یابد، از این رو آژانس های سازمان ملل در ایران باید 

برای کمک به این افراد آمادگی بیشتری داشته باشند.

رئیسی در هیئت دولت:

دولت در برخورد با حقوق های نجومی قاطع است
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ع زدایی ها از تولید
مان

پروژه نخ نمای اروپا در مقصر نشان دادن ایران 

 راهی جز لغو تحریم 
پیش روی آمریکا نیست

سرآمد قتصاد  زنامه ا
رو

 پشتیبانی تولید وظیفه دولت است » اقتصاد سرآمد« بررسی می کند

پویایی صنعت طیوردر گرو مانع زدایی ازتولید
4

  اگر نگوییم هر روز، می توان گفت هر چند روز یک بار اخبــاری از بازار مرغ و یا مراحل تولید تا فروش آن 
اعلام می شود؛ این شرایط به گونه ای است که از لحاظ خبری مرغ را به یکی از جذاب ترین سوژه ها تبدیل 
کرده است. فارغ از موضوع جذابیت خبری، باید بر این نکته تاکید کرد که صنعت پرورش مرغ، سه ضلع مهم 

دارد که اگر هر یک در جایگاه خود به درستی عمل نکرده و یا مشکلاتی برای آن ایجاد شود، بر کل بازار تاثیر 
خواهد گذاشت. این ٣ ضلع عبارت است از تولید کننده، مصرف کننده و نهادهای دولتی نظارت بر این صنعت. 

پشتیبانی و مانع زدایی وظیفه مسئولان و دولت است که با شناسایی موانع و چالش ها و...

42

2

وزیر خارجه عربستان

 خواهان توافق هسته ای بلندمدت و فراگیر با ایران هستیم
اعلام آمادگی مغولستان برای صادرات پشم طبیعی به ایران! 

  پشم داخلی خریدار ندارد 
روی دست تولیدکنندگان مانده است

روزنامه اقتصادسرآمد انعکاس دهنده انتقادات، پیشنهادات و اظهارات مردمی 
است.با ما تماس بگیرید یا نقطه نظرتان را پیامک کنید تا با شما تماس بگیریم.
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سخنگوی وزارت امور خارجه

 اختلافات ایران 
و آژانس کاهش 

یافته است
ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان در گفت وگویی مطرح کرد 
اختلافات بر سر مســائل دوجانبه در مذاکرات ایران و آژانس بین المللی 
انرژی اتمی کاهش یافته است و انتظار می رود دو طرف به زودی به توافق 
برسند. ســعید خطیب زاده ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در 
گفت وگو با این شــبکه اظهار کرد: مذاکرات میان محمد اســلامی رئیس 
ســازمان انرژی اتمی ایران و رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی پیش رفت داشته است و اختلافات بر سر مسائل دوجانبه کاهش 
یافته اند.خطیب زاده گفت: نمی خواهم وارد جزئیات شــوم اما پیش بینی 
می کنم دو طرف به زودی به تفاهم برسند.به گزارش ایسنا،  رییس سازمان 
انرژی اتمی نیز روز سه شنبه در پاسخ به ایســنا که آیا میان ایران و آژانس 
توافقی درباره سایت کرج و نصب دوربین تا الان نشده است گفت: مسأله 
کرج در یک بسته است و موارد ادعایی و کرج به هم پیوسته است و باید با 
هم حل و فصل شوند. محمد اسلامی در جمع خبرنگاران در پاسخ به ایسنا 
که توافقی بین ایران و آژانس برای نصب دوربین ها در سایت تسا کرج به 
دست آمده است؟ اظهار کرد: کرج و سایر مواردی که در برجام بوده خارج 

از پادمان بوده است. 
صفحه 2

وزیر خارجه عربستان ضمن درخواست حضور نماینده کشورش در مذاکرات هســته ای، گفت که امیدواریم این مذاکرات موفقیت آمیز باشد. فیصل بن فرحان، وزیر 
خارجه عربستان در حاشیه نشست روز گذشته کشورهای عربی در ریاض گفت: ما خواهان توافق هسته ای بلندمدت و فراگیر با ایران هستیم و امیدواریم که مذاکرات 

موفقیت آمیز باشد.بن فرحان گفت: ما خواهان روابط عادی با ایران هستیم و این مساله به خود ایران بستگی دارد.


